N.4399 Emixeipnuarikétnta MoAU Mikpiyv & Mikpiyv ETrixeipioewy

VALCIl)G S AIAM NEPIGEPEIAT STEPEAZ EANAAAL

KukAog
YtoBoAwv E

Kardragn
ZuvoAikoU
Babuou

Kwdikog
DakéAou

1 1M06/7/00145/M

2 106/7/00176/M

3 M06/7/00178/M

3 M06/7/00171/N

5 1106/7/00149/M

5 106/7/00147/M

5 106/7/00152/M

5 106/7/00191/N

5 1106/7/00155/M

10 M06/7/00144/1

10 M06/7/00175/M

10 M06/7/00182/1

10 06/7/00143/M1

10 M06/7/00181/1

15 M06/7/00159/M1

15/M06/7/00173/1

15 1106/7/00167/1

15/M06/7/00179/M1

19 M06/7/00160/1

19 M06/7/00172/1

19 M06/7/00188/m

22 06/7/00157/M

22 1106/7/00156/

22/1106/7/00180/1

Emrwvupia Emixeipnong

YMO IAPYZH KAITATZHZ

Q3 PASSION IAIQTIKH KE®AAAIOYXIKH ETAIPEIA

EMMOPIKH AAXANIKQN MONOTMPOZQMMH IAIQTIKH

KE®ANAIOYXIKH ETAIPEIA

YNO ZYZTAZH M.IKE

ArPOTIKEZ EKMETAAAEYZEIZ ®OIQTIAAZ IKE

OETIZ 'H IAIQTIKH KEGAAAIOYXIKH ETAIPEIA

MAPTAPITHZ | KONZTANTINOZ MONOMPOZQMH ETAIPEIA
MEPIOPIZMENHZ EYOYNHX

BIOMHXANIA NMAPAIQrHz KAl EMNOPIAZ ZAXAPOBA®AQN KAl

KQNQN NArQTOY M.ENE

M. MMEAITZOY kai ZIA O.E.

IOANNHZ MAAPAKOZ KAI ZIA OE

KATZEAHZ IQANNHZ KAI ZIA O.E.

YMNO ZYZTAZH «KAPTZA IKE»

SONNE AKTION EME

YMO ZYSTAZH «KAPTZA IKE»

MAMANAZTAZIOY FEQPTIOZ

KATZEAHZ KON. IQANNHZ

N.AANEAAHZ KAI M.ZIBPH IAIQTIKH KEQANAIOYXIKH ETAIPIA

ZQOTHPIOX MPOKOMIOY MONOMPOZOMH ANONYMH ETAIPEIA
MAPAIQIrH: KAI ENEZEPTAZIAZ ATPOTIKQN MPOIONTON

ZAMMANHZ XPHZTOZ

EAAIOYPTIKH AOKPIAAY - BATIAZ K.MANATIQTHX - BATIA
K.ANAXTAZIA O.E.

EAAHNIKH AEYKOZIAHPOYPTIA YTPAEPIOY ANQONYMH
EMMOPIKH KAI BIOMHXANIKH ETAIPEIA

ATPOTIKOZ LYNETAIPIZIMOZ KEAY®QTO DIZTIKI MOAOY-
OEPMOMNYAEX
SANATIANNH XPIZTINA

TZOYMANEKAZ FrEQPTIOX

000000000

801187880

801215293

000000000

801065599

801436317

998591013

095160761

084257701

800206723

998375918

000000000

095274961

000000000

075785155

039535648

801297036

998374786

046411574

801395736

800701931

997501296

300655481

074333990

ZuvoAikn

BaBuoAoyia

Emixopriynon
ZupBaTiKing
Emévduong

124.649,47

727.553,93

119.211,75

160.590,08

99.364,45

112.805,00

118.197,92

596.071,55

675.000,00

134.177,97

582.994,80

680.112,45

828.783,68

.208.254,05

119.025,00

132.457,50

154.530,00

314.775,00

134.896,50

396.070,97

.205.299,80

52.262,10

134.100,00

208.554,95

Emdétnon
XpnpatodoTikiig
MioBwong (Troco)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Emdétnon KéoTtoug
Anpioupyolpevng
AmraoxoAnong

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

ZYNOAO A

124.649,47

727.553,93

119.211,75

160.590,08

99.364,45

112.805,00

118.197,92

596.071,55

675.000,00

134.177,97

582.994,80

680.112,45

828.783,68

.208.254,05

119.025,00

132.457,50

154.530,00

314.775,00

134.896,50

396.070,97

.205.299,80

52.262,10

134.100,00

208.554,95

ZYNOAO A -
A8poioTiké
Moco

124.649,47

852.203,40

971.415,15

1.132.005,23

1.231.369,68

1.344.174,68

1.462.372,60

2.058.444,15

2.733.444,15

2.867.622,12

3.450.616,92

4.130.729,37

4.959.513,05

6.167.767,10

6.286.792,10

6.419.249,60

6.573.779,60

6.888.554,60

7.023.451,10

7.419.522,07

8.624.821,87

8.677.083,97

8.811.183,97

9.019.738,92

Z. Z0voho
Evioxuépevou

262.332,15

1.616.786,51

264.915,00

354.872,28

220.121,00

249.900,00

262.662,05

1.324.603,45

1.500.000,00

298.173,26

1.295.544,00

1.511.361,00

1.841.741,50

2.685.009,00

264.500,00

294.350,00

342.400,00

699.500,00

299.770,00

878.824,37

2.678.444,00

116.138,00

298.000,00

463.455,44

Dopoloyikn
amaAlayn

CUHBATIKAG

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dopoloyikn

amaAAayn

XPNHATOSOTIKAG

iocOwo

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

ZYNOAOB -
DOPOAOTIKH
AMAAAATH

(l.a+l.B)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12

ZYNOAO B -
ABpoioTiké

MNocé

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



Kardaragn
ZuvoAikoU
Balpou

35

44

[T N.4399 ETrixeipnuomikoTTa MoAs Mikpwv & Mikpwv ETrixeiphoswy

Kwdikég
®PakéAou

06/7/00148/M

06/7/00142/M

06/7/00168/1

06/7/00185/1

06/7/00184/1

106/7/00187/1

06/7/00190/M

106/7/00162/1

06/7/00150/M

106/7/00161/1

106/7/00146/M

Emrwvupia Emixeipnong

KTHMA AYMMEPHZ IKE

NEGROPONTE RESORT ERETRIA ANONYMH ZENOAOXEIAKH

TOYPIZTIKH ETAIPIA

TZAMNPOYNHZ EYA. AHMHTPIOZ

MPOKOMIOY AGANAZIOZ

ZQOTHPIOZ NAYMNAIQTHZ ABEE

POYZTEMHZ NIKOAAOZ

ENAAAAKTIKH ENEPTEIAKH ANQONYMOZ ETAIPEIA

ANANEQZIMQON

ZAMIMANHZ ANTQNIOZ

SAKEAAAPIOY IKE

ZAMIMANHZ FEQPTIOZ

NEGROPONTE RESORT ERETRIA ANONYMH ZENOAOXEIAKH
TOYPIZTIKH ETAIPIA

AOM

801465478

094339610

062037860

144992280

094458611

155202126

800065332

050070599

800756118

074991113

094339610

ZuvoAikn
BalpoAoyia

8

Emixopriynon
ZupBarTikig
Emrévduong

600.434,80

512.820,00

95.512,50

121.500,00

100.774,80

88.380,00

91.760,33

132.721,33

432.171,00

129.526,33

938.957,47

Emdétnon
XpnuarodoTikiAg
MiocBwong (TTocd)

0,00

Emdétnon Kéotoug
Anpioupyoupevng
AmraoxoAnong
(TTood)

0,00

0,00

ZYNOAO A

600.434,80

512.820,00

95.512,50

121.500,00

100.774,80

88.380,00

91.760,33

132.721,33

432.171,00

129.526,33

938.957,47

ZYNOAOA -
ABpoIoTIKO
MNoogd

10.124.687,25

11.110.007,27

11.265.922,35

11.508.922,35

11.744.584,65

11.894.794,65

12.077.904,98

12.339.408,32

12.906.354,32

13.935.472,95

15.008.564,17

Z. Z0voho

Evioxuépevou

KéoToug

Emévduong

1.331.632,90

1.628.000,00

212.250,00

270.000,00

319.920,00

196.400,00

203.911,84

294.936,30

960.380,00

287.836,30

2.980.817,37

Dopoloyikn
amaAlayn
OUpBATIKAG
£mévduong

0,00

Dopoloyikn
amaAlayn

XPNHATOBOTIKNAG

piocbwong

0,00

ZYNOAO

DOPOAOTIKH
AMAAAATH

l.o+1.3

0,00

ZYNOAOB -
ABpoIOTIKO
Mooé

0,00

Ap1Buog

46
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